様式第１号（第５関係）

東日本大震災みやぎこども育英基金奨学金給付申請書

年号○年○月○日

宮城県教育委員会教育長 殿

 東日本大震災みやぎこども育英基金奨学金の給付を受けたいので、東日本大震災みやぎこども育英基金奨学

金給付要綱第５の規定により、下記のとおり申請します。

記

奨 学 金 の 種 類 □ 月額金（  年度分）  一時金
（R2年度卒業分）

（  年度入学分）

申

請

者

（ふりがな）

児 童 生 徒 等 の 氏 名

（みやぎ けやき ）

氏名 宮城 けやき

平成○○年３月×日生

（該当年度末現在満１２歳）

現 住 所 ・ 電 話 番 号

〒９８４－００００

 仙台市若林区○○Ｘ－ＸＸ △△ Ａ号棟１０１

☎０９０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

通 学 区 分

※ 大 学 生 等 以 上 の み

□自宅通学

□自宅外通学 （同居者 □なし □あり（氏名        続柄   ）

震災時に在籍していた学校等
（学校等の名称）          （学科名等）   （学年）   （修業年限）

               学年     年

対 象

と な

る 在

籍 学

校 等

学 校 等 名 ・ 学 年 等
（学校等の名称）          （学科名等）   （学年）   （修業年限）

仙台市立○○小学校              ○学年  ６年

連 絡 先 ０２２－×××－××××     FAX０２２－×××－××××

対象年度の在学期間等
４月 １日～ ３月３１日

翌年度進級予定

今年度卒業予定

休学

予定
有・無

現

在

の

保

護

者

（ふりがな）

氏 名 ・ 続 柄

（みやぎ いちろう）

氏名 宮城 一郎           （申請者との続柄 祖父  ）

住 所 ・ 電 話 番 号

〒９８４－００００

仙台市若林区○○Ｘ－ＸＸ Ａ号棟１０１

０９０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

（

新

規

申

請

者

の

み

記

入

）
死
亡
又
は
行
方
不
明
と
な
っ
た
保
護
者

死亡又は行方不明となった保護者の氏名 氏名             （申請者との続柄：      ）

氏名             （申請者との続柄：      ）

死亡又は行方不明となった保護者の被災場

所及び原因

死亡又は行方不明となった保護者が親以外

の場合、その事情

振込

口座

金 融 機 関 名  支 店 名

フ リ ガ ナ  預貯金種別 普 通・当 座

口 座 名 義  口座番号

備考１ 申請者とは、奨学金の給付を受けようとする児童、生徒等をいう。

２ 保護者とは、申請者と生計を一にする父又は母若しくはこれに類する者をいう。

３ 死亡又は行方不明とは、震災に起因する理由によるものであること。

【在籍状況等証明書欄】

本申請書の申請者は、記載のとおり

□本校に在籍する

本校を卒業（修了）した（見込み含む。）

ことを証明します。

     年号○年○月○日

学校等所在地   仙台市若林区○○×-×-×

学校等の名称   仙台市立○○小学校

代表者職・氏名  校 長  ○ △ □ ○         □印

受給者番号（ ○○○○  ）

仙台市立

○○小学

校長之印

記入例

卒業見込みを証明してくだ

さい。

記入不要

受給者番号を記入し

てください。

一時金申請の場合